ב. חוות-דעת מומחה - הערכת מסוכנות מיום 31.01.18, נערכה ע"י מר דרור אורטס-שפיגל, מעריך
מסוכנות ועו"ס[1] [ע/2];

ג. חוות דעת והערכת מסוכנות מינית מיום 04.02.19, נערכה ע"י גב' קרן אלפנץ, קרימינולוגית קלינית
ומעריכת מסוכנות מינית לפי סעיף 5 לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006 [ע/3];

ד. אבחון פסיכולוגי של העותר מיום 27.03.19, נערך ע"י ד"ר רוברט אפשטיין, פסיכולוג שיקומי מומחה
ומדריך, רע"ן פסיכולוגיה בשב"ס וע"י מר אליאב ברמן, פסיכולוג [ע/4];

ה. עמדת גורמי טיפול באגף מיום 03.09.19 [ע/5];

ו.

9. החלטת המשיב סבירה, מידתית ואף אחראית, ואין להתערב בה;

סוף-דבר:

א. העתירה נדחית;

ב. המשיב יוכל להגיש עתירת אסיר נפרדת שעניינה סעד יחיד של קבלת עותקים מתיקו הרפואי, לרבות
מסמכי מב"ן, לאחר מיצוי הליך מנהלי;

עותקים לצדדים - לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ב אלול תשע"ט, 22 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.